PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

PORTARIA GP Nº 0390, DE 10 DE MAIO DE 2022.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO os termos do OFÍCIO CIRCULAR CSJT.GP.SG.SGPES Nº 31/2022,
pelo qual o Ministro-Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho informa que,
após análise e emissão de parecer das áreas técnicas daquele Conselho, autoriza a
realização de concurso público para provimento de cargos do quadro de servidores dos
Tribunais Regionais do Trabalho em 2022 (doc. 27 - Proad 2320/2021);

CONSIDERANDO o despacho coligido no doc. 33 do referido processo,

R E S O L V E:

DESIGNAR a magistrada e os servidores abaixo relacionados para compor
a Comissão que atuará na organização do concurso:

a) FERNANDA ANTUNES MARQUES JUNQUEIRA, Juíza Auxiliar da
Presidência, como presidente;

b) ROMÁRIO NUNES THADDEU, Diretor-Geral;

c) FRANK LUZ DE FREITAS, Secretário de Gestão de Pessoas;

d) WESLEI MAYCON MALTEZO, Secretário de Gestão Estratégica;

e) ROBERT ARMANDO ROSA, Secretário de Tecnologia da Informação e
Comunicação;

f) RAIMUNDO JOSÉ ZACARIAS DA COSTA, Secretário de Orçamento e
Finanças;

g) SAULO RODRIGUES LELES COSTA, Chefe do Núcleo de Seleção, Aplicação
e Desenvolvimento de Pessoas.

Publique-se.

(assinado eletronicamente)
Desembargadora MARIA CESARINEIDE DE SOUZA LIMA

Presidente do TRT da 14ª Região

Documento 118 do PROAD 2245/2022. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2022.PZQG.VSKN:
https://proad.trt14.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

		2022-05-17T14:55:06-0400
	MARIA CESARINEIDE DE SOUZA LIMA